SỞ GD&ĐT KON TUM
      TRƯỜNG MẦM NON THSP

            Số: 06/KH-MNTHSP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Kon Tum, ngày 06  tháng 3 năm 2019

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 3/2019
*Chủ điểm:  "Chào mừng ngày Quốc tế phụ nữ 8/3
       và ngày thành lập Đoàn TNCSHCM 26/3”

1.Tư tưởng, chính trị:
-Cán bộ, giáo viên, nhân viên thi đua lập thành tích chào mừng ngày "Quốc tế phụ nữ 8/3,  ngày thành lập đoàn TNCSHCM 26/3".
2.Công tác chuyên môn
-Tiếp tục duy trì thực hiện nghiêm túc lịch hoạt động trong ngày của trẻ và quy chế chuyên môn.
-Kiểm tra hoạt động sư phạm 02 nhà giáo.
-Theo dõi đánh giá trẻ theo bộ công cụ từng độ tuổi.
-Kiểm tra hồ sơ giáo viên theo định kỳ.
-Tập huấn đánh giá trường mầm non, chuẩn HT, chuẩn NNGVMN.
	-Tiếp tục thực hiện kế hoạch bồi dưỡng đội ngũ.
	-Thi SNNK cấp trường.
-GVCN lồng ghép chuyên đề giáo dục “ An toàn giao thông”  vào hoạt động học tập và vui chơi của trẻ.
	-GVCN lồng ghép chuyên đề : “ Giáo dục bảo về môi trường” giáo dục trẻ  biết bảo vệ  đồ dùng, đồ chơi gọn gàng trong lớp, sân trường, giữ gìn sạch sẽ, không ngắt lá, bẻ cành…
3.Công tác khác
	-Kiểm tra phí bán trú.
-Thực hiện các chương trình hành động thực hành tiết kiệm, chống lãng phí, chống tham nhũng, công tác tiếp dân. Việc lưu trữ hồ sơ giải quyết khiếu nại, tố cáo.
	-Phối hợp với y tế địa phương tiếp tục thực hiện tốt công tác phòng chống các dịch bệnh trong trường mầm non.
	-Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày Quốc tế phụ nữ 8/3 và ngày thành lập đoàn TNCSHCM 26/3.
	-Kiểm tra đột xuất VSATTP, chế độ, khẩu phần ăn của trẻ, khâu chăm sóc, giáo dục lễ giáo.
	-Khám sức khỏe định kỳ cho trẻ lần 2

  Nơi nhận:                                                                               HIỆU TRƯỞNG
  - CB,GV, NV(t/h);							        (Đã ký)
   - Lưu VT.								Châu Thị Bông